

Protokół nr 55/10

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 16 lutego 2010 roku w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Osmenda - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Joanna Niedziałkowska – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Jerzy Marcinko – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 12.30 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1460).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1461).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dostosowania uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (druk nr 1484).
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1460).

Projekt uchwały przedstawiła Anna Krzyżanowska – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Wobec braku głosów w dyskusji Komisja w obecności 8 członków Komisji – 8 gł. za (jednomyślnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miejskiej Kraków - druk nr 1460 (Opinia Nr 73/10 z 16 lutego 2010r.)**

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1461).

Projekt uchwały przedstawiła również Anna Krzyżanowska - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Ponadto omówiła poprawki zgłoszone do ww. projektu uchwały.

Łukasz Osmenda poddał pod głosowanie wniosek:

- kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1461).

W obecności 9 członków Komisji – Komisja 8 gł. za, przy 0 przeciw, 1 wstrzymującym się **pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały** (Opinia Nr 74/10 z 16 lutego 2010r.)

Ponadto Łukasz Osmenda zwrócił uwagę na poprawkę dotyczącą wprowadzenia poprzez wskazanie podmiotu eksploatującego daną instalację. Jego zdaniem nie powinno się wpisywać w uchwale adresu podmiotów prywatnych.

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek o negatywne zaopiniowanie poprawki zgłoszonej przez radnego Jerzego Woźniakiewicza.

W głosowaniu 8 gł. za, przy 0 przeciw, 1 wstrzymującym się Komisja negatywnie zaopiniowała ww. poprawkę.

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dostosowania uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (druk nr 1484).

Projekt uchwały przedstawił Lesław Fijał - Skarbnik Miasta Krakowa.

Stanisław Maranda zgłosił wniosek o odstąpienie od opiniowania ww. projektu uchwały.

Komisja przez aklamację przyjęła ww. wniosek.

Ad.4

Sprawy bieżące.

W sprawach bieżących Marta Suter zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego Komisji o wprowadzenie na najbliższe posiedzenie tematu dotyczącego pętli komunikacyjnej w Borku Fałęckim.

Łukasz Osmenda poprosił o przygotowanie wniosku w ww. sprawie.

Ad.5

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 13.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Łukasz Osmenda

*Protokołowała:
Beata Czepiec*